АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2015г. № 58-п
п. Степной

	 Об утверждении схемы расположения земельных участков

В соответствии с п.5, ст.31 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, ст.14 Закона Оренбургской области от  16.11.2002 г. № 317/64 Ш-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить схемы расположения и сформировать земельный участок:

     1.1.Местоположение земельного участка: Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Степной, улица Клубная,на земельном участке расположен дом 1, квартира 2.

Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование: земельные участки для индивидуальной застройки и ведения личного подсобного хозяйства(2 группа).

Площадь земельного участка: 830 кв.м

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Степного сельсовета                                             Н.А.Иващенко

Разослано: отдел по управлению муниципальным имуществом, отдел архитектуры и капитального строительства.